
福利彩票
2025年6月20日 星期五

新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

18A 编报室主办
责编 / 会刚 校对 / 北方

全国本期销售总额：367456356元
青海本期投注总额：1964062元

中奖
号码

基本号码

02 04 19 23 27 30

蓝球号码

05

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2342801953元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

3

93

1056

60452

1261956

8619291

青海中奖注数

0

0

4

294

6500

42240

每注奖金(元 )

10000000

293223

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2025069期

中奖号码

5

青海销售总额􀏑1512592元

0 3

中国福利彩票
3D开奖公告
第2025160期

开奖号码

01

46

04

47

17

52

19

57

26

60

27

61

31

67

35

69

42

72

45

80

本期全国销售额：126196688元
本期本省销售额：373414元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第20251160期

如今商圈里，逛街购物搭配随手刮张刮刮乐，正成为年轻人的
松弛消费新公式。走进店铺，挑选心仪好物；路过彩票站，捎带几
张刮刮乐，与朋友分享中奖喜悦，叠加随手公益的小小快乐，给漫
无目的的闲逛添了惊喜彩蛋，松弛感拉满。

6月6日，中国红十字基金会“中央专项
彩票公益金大病儿童救助项目”通过网络评
审方式，完成了本年度第六批白血病患儿救
助评审工作。本次参评的白血病患儿共647
名，均通过专家评审。

对于公示期内无异议的患儿，中国红十
字基金会将于近期发放资助告知书，通过评
审的患儿在告知书有效期内提交合格票据，
审核通过后，将按程序拨付救助款。

为缓解困境大病患儿家庭医疗费用压
力，救助更多大病患儿，中央专项彩票公益
金从 2009 年起开始支持中国红十字会开展
白血病儿童救助。至 2024 年底“中央专项
彩票公益金大病儿童救助项目”已实施 16
年，中央专项彩票公益金累计支持救助资金
28.94亿元，救助全国31个省（市、区）及新疆
生产建设兵团的大病患儿超过10万余名。

该项目由中国红十字会委托中国红十
字基金会执行实施，“中央专项彩票公益金
大病儿童救助项目”目前有白血病定点医院
38家，先心病救助定点医院58家。2023年，
中国红基会开发“红救助”微信小程序，2024
年正式上线，目前已有 3300 多人通过小程
序提交申请，申请救助的便捷性进一步提
高。

2022年以来，中国红基会彩票公益金项
目办动员社会捐赠资金 6300 多万元，一是
开展白血病患儿人道关怀，已经为 2791 名
受到彩票公益金医疗费资助的白血病患儿
提供了人道关怀金资助，缓解异地就医、交
通食宿、营养补充等费用压力；二是开展患
儿慰问，发放“英雄能量包”8500多个、《小天
使医典——儿童白血病康复指引》6000 余
册。 （摘自 国家彩票）

“福彩+”新时尚：年轻人的轻社交密码
在快节奏的当下在快节奏的当下，，彩票正悄然彩票正悄然““变身变身””成为年轻人之间成为年轻人之间，，别具一格的轻社交密码别具一格的轻社交密码。。彩票与潮玩结合彩票与潮玩结合，，更让购彩场所变成潮流打卡地更让购彩场所变成潮流打卡地。。朋友相朋友相

聚聚、、外出游玩外出游玩、、节日新礼品节日新礼品，，彩票就这样巧妙融入年轻人的社交彩票就这样巧妙融入年轻人的社交，，从从““公益担当公益担当””到到““氛围担当氛围担当””，，成为他们释放压力成为他们释放压力，，增添生活乐趣的新选择增添生活乐趣的新选择。。

在浪漫氛围浓厚的情人节，“爱情主
题”彩票摇身变为节日新宠，尤其当它化身
为彩票花束，更是甜蜜升级。以玫瑰、满天
星为衬，将印着爱心图案、甜蜜寄语的彩票
精心扎成花束，既有鲜花的浪漫柔美，又暗
藏彩票带来的小确幸。当与爱人携手刮开
彩票，开奖瞬间的忐忑与雀跃，配合花束的
馥郁芬芳，不仅增添了互动乐趣，更让节日
仪式感满溢在甜蜜与趣味中。

从商圈漫游到人生节点纪念，彩票借
助潮玩概念打破传统边界，构建起年轻人
的新型社交场域。这种融合了惊喜、趣味
与互动的轻社交方式，不仅契合了当代青
年的情感需求与社交习惯，更展现出彩票
消费场景与社交文化的创新可能。

（摘自 中国福彩）

在当代社交聚会中，彩票正成为朋友聚会中别具一格的
“破冰神器”。于生日庆典等聚会场合，将彩票巧妙置入礼
盒，或是特殊时间赠与亲朋，大家围坐一团刮上一刮，无论是
幸运降临时的欢呼雀跃，还是未中奖后的趣味调侃，都能迅
速打破社交隔阂，有效活跃聚会氛围，为相聚时光增添独特
的欢乐记忆与互动乐趣，还能通过随手公益获取暖心一刻。

0202 演唱会的限定浪漫演唱会的限定浪漫

如 今 的 旅 行 新
潮流里，景点便利店
的城市主题彩票成
了收集打卡物。收
集印有当地地标、特
色元素的彩票，随手
一刮解锁未知惊喜，
再将刮奖瞬间与战
利品晒到朋友圈，不
仅将充满地域色彩
的幸运轻松变身社
交平台的流量密码，
更让旅行更具仪式
感。

（以文旅资源为
画面设计的各地刮
刮乐）

0101 商圈漫游新标配商圈漫游新标配

在景点便利店收集城市主题彩票，刮奖晒照
成朋友圈流量密码

生日礼盒塞彩票，拆礼物=拆盲盒的双倍快乐

当演唱会的灯光亮起，年轻人手中的彩票化作独特应援物。彩
票刮开时的紧张期待，如同对偶像的炽热心意，每一次刮开都是专
属仪式，将好运与对偶像的祝福交织，让追星之旅多了份浪漫与对
好彩头的期待。

逛街购物+刮刮乐，边玩边逛的松弛感消费

用彩票为偶像应援用彩票为偶像应援，，刮出好运仪式感刮出好运仪式感

0303 旅行打卡新玩法旅行打卡新玩法

0404 朋友聚会朋友聚会““破冰神器破冰神器””

0505 节日限定浪漫节日限定浪漫

情人节送“爱情主题”彩票，好
玩甜蜜趣味多多

647名白血病患儿将获彩票公益金资助


