

647名白血病患儿将获彩票公益金资助



6月6日，中国红十字基金会“中央专项彩票公益金大病儿童救助项目”通过网络评审方式，完成了本年度第六批白血病患儿救助评审工作。本次参评的白血病患儿共647名，均通过专家评审。

对于公示期内无异议的患儿，中国红十字基金会将于近期发放资助告知书，通过评审的患儿在告知书有效期内提交合格票据，审核通过后，将按程序拨付救助款。

为缓解困境大病患儿家庭医疗费用压力，救助更多大病患儿，中央专项彩票公益金从2009年起开始支持中国红十字会开展白血病儿童救助。至2024年底，“中央专项彩票公益金大病儿童救助项目”已实施16年，中央专项彩票公益金累计支持救助资金28.94亿元，救助全国31个省(市、区)及新疆生产建设兵团的大病患儿超过10万余名。

该项目由中国红十字会委托中国红十字基金会执行实施，“中央专项彩票公益金大病儿童救助项目”目前有白血病定点医院38家，先心病救助定点医院58家。2023年，中国红基会开发“红救助”微信小程序，2024年正式上线，目前已3300多人通过小程序提交申请，申请救助的便捷性进一步提高。

2022年以来，中国红基会彩票公益金项目动员社会捐赠资金6300多万元，一是开展白血病患儿人道关怀，已经为2791名受到彩票公益金医疗费资助的白血病患儿提供了人道关怀金资助，缓解异地就医、交通食宿、营养补充等费用压力；二是开展患儿慰问，发放“英雄能量包”8500多个、《小天使医典——儿童白血病康复指引》6000余册。

(摘自 国家彩票)

“福彩+”新时尚：年轻人的轻社交密码

在快节奏的当下，彩票正悄然“变身”成为年轻人之间，别具一格的轻社交密码。彩票与潮流结合，更让购彩场所变成潮流打卡地。朋友相聚、外出游玩、节日新礼品，彩票就这样巧妙融入年轻人的社交，从“公益担当”到“氛围担当”，成为他们释放压力，增添生活乐趣的新选择。

01 商圈漫游新标配

逛街购物+刮刮乐，边玩边逛的松弛感消费



如今商圈里，逛街购物搭配随手刮张刮刮乐，正成为年轻人的松弛消费新公式。走进店铺，挑选心仪好物；路过彩票站，捎带几张刮刮乐，与朋友分享中奖喜悦，叠加随手公益的小小快乐，给漫无目的的闲逛添了惊喜彩蛋，松弛感拉满。

02 演唱会的限定浪漫

用彩票为偶像应援，刮出好运仪式感



当演唱会的灯光亮起，年轻人手中的彩票化作独特应援物。彩票刮开时的紧张期待，如同对偶像的炽热心意，每一次刮开都是专属仪式，将好运与对偶像的祝福交织，让追星之旅多了份浪漫与对好彩头的期待。

03 旅行打卡新玩法

在景点便利店收集城市主题彩票，刮奖晒照成朋友圈流量密码



如今的旅行新潮流里，景点便利店的城市主题彩票成了收集打卡物。收集印有当地地标、特色元素的彩票，随手一刮解锁未知惊喜，再将刮奖瞬间与战利品晒到朋友圈，不仅将充满地域色彩的幸运轻松变身社交平台的流量密码，更让旅行更具仪式感。

(以文旅资源为画面设计的各地刮刮乐)

04 朋友聚会“破冰神器”

生日礼盒塞彩票，拆礼物=拆盲盒的双倍快乐

在当代社交聚会中，彩票正成为朋友聚会中别具一格的“破冰神器”。于生日庆典等聚会场合，将彩票巧妙置入礼盒，或是特殊时间赠与亲朋，大家围坐一团刮上一刮，无论是幸运降临时的欢呼雀跃，还是未中奖后的趣味调侃，都能迅速打破社交隔阂，有效活跃聚会氛围，为相聚时光增添独特的欢乐记忆与互动乐趣，还能通过随手公益获取暖心一刻。

05 节日限定浪漫

情人节送“爱情主题”彩票，好玩甜蜜趣味多多



在浪漫氛围浓厚的情人节，“爱情主题”彩票摇身变为节日新宠，尤其当它化身为彩票花束，更是甜蜜升级。以玫瑰、满天星为衬，将印着爱心图案、甜蜜寄语的彩票精心扎成花束，既有鲜花的浪漫柔美，又暗藏彩票带来的小确幸。当与爱人携手刮开彩票，开奖瞬间的忐忑与雀跃，配合花束的馥郁芬芳，不仅增添了互动乐趣，更让节日仪式感满溢在甜蜜与趣味中。

从商圈漫游到人生节点纪念，彩票借助潮玩概念打破传统边界，构建起年轻人的新型社交场域。这种融合了惊喜、趣味与互动的轻社交方式，不仅契合了当代青年的情感需求与社交习惯，更展现出彩票消费场景与社交文化的创新可能。

(摘自 中国福彩)

关注我们



青海福彩
QINGHAI FUCAI

中国福利彩票 “快乐8”游戏开奖号码 第20251160期

开奖号码									
01	04	17	19	26	27	31	35	42	45
46	47	52	57	60	61	67	69	72	80

本期全国销售额:126196688元
本期本省销售额:373414元

中国福利彩票 3D开奖公告 第2025160期

中奖号码		
5	0	3

青海销售总额:1512592元

中国福利彩票 双色球开奖公告 第2025069期

全国本期销售总额:367456356元
青海本期投注总额:1964062元

中奖 号码	基本号码		蓝球号码			
	02	04	19	23	27	30

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	每注奖金(元)
一等奖	3	0	10000000
二等奖	93	0	293223
三等奖	1056	4	3000
四等奖	60452	294	200
五等奖	1261956	6500	10
六等奖	8619291	42240	5

奖池资金累计金额2342801953元，滚入下期一等奖。